PAGE
3

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2013 № 19                                                                                                     с. Новоярки

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых  актов  Новоярковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

         В соответствии  со ст. 47 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения сельского Совета  депутатов:

- от 17.08.2005 № 46 «Об утверждении проекта территориального землеустройства муниципального образования «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 26.12.2005 № 80 (№24-СС) «О Положении о полномочиях муниципального образования «Новоярковский сельсовет» Каменского района  по оказанию содействия в установлении опеки и попечительства над нуждающимися в этом жителями поселения»;

- от 26.12.2005 № 108 (№52-С/С) «Об утверждении Положения  о полномочиях муниципального образования «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края по опубликованию муниципальных правовых актов и иной официальной информации»;

- от 26.12.2005 № 82 (№ 26-С/С)  «О Положении о полномочиях муниципального образования «Новоярковский сельсовет»  Каменского района Алтайского края в области содержания и строительства автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах сельского поселения»;

- от 26.12.2005 № 87 (№31-С/С) «О Положении о порядке  размере и сроках перечисления в бюджет муниципального образования «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»;

- от 26.12.2005 № 89 (№ 33-С/С) «О Положении о порядке формирования, размещения, исполнения контроля за исполнением муниципального заказа»;

- от 26.12.2005 № 90 (№ 34-С/С) «О Положении о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений»;

- от 26.12.2005 № 95 (№ 39-С/С) «О Положении о порядке и сроках рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления»;

- от 05.10.2005 № 54 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования сельского поселения «Администрация Новоярковского сельсовета»;

- от 26.12.2005 № 104 (№48С/С) «О Положении о реестре муниципальной

собственности муниципального образования  «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 26.12.2005 № 88 «О Положении об инвестиционной  деятельности муниципального образования «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

-  от 26.12.2005 № 92 «О Положении о полномочиях муниципального образования  «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края по решению вопросов и участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования»;

- от 26.12.2005 № 98 «О Положении о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения  муниципального образования  «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края услугами связи, торговли, общественного питания и бытового обслуживания»;

- от 26.12.2005 № 99 «О Положении о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования  «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 25.11. 2005 № 69 «О Положении  об организации архивного дела на территории муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 25.11.2005 № 72 «О Положении о полномочиях муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края в области земельных отношений»;

- от 25.11.2005  №  68  «О  Положении о полномочиях муниципального образования «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края в области градостроительной деятельности»;

- от 25.11.2005 № 71 «О Положении о полномочиях  муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края в области жилищных отношений»;

- от 26.12.2005 № 78 «О Положении о полномочиях  муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края в сфере культуры»;

- от 26.12.2005 № 84 «О Положении об организации электро и газоснабжения муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 26.12.2005 № 85 «О Положении о полномочиях  муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края в сфере организации библиотечного обслуживания (обеспечение услугами библиотечного коллектора)»;

- от 26.12.2005 № 91 «О расходных обязательствах на содержание органов местного самоуправления муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 26.12.2005 № 93 «О Положении о порядке финансирования мероприятий по улучшению условий и охраны труда за счет средств сельского бюджета, внебюджетных источников»;

- от 26.12.2005 № 100 «О Положении о полномочиях  муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края в области физической культуры и спорта»;

- от 26.12.2005 № 101 «О Положении о полномочиях  муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края в области организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения»;

- от 26.12.2005 № 111 «О Положении о полномочиях  муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края в области жилищно-коммунального хозяйства»;

- от 26.12.2005 № 81 «О полномочии  муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения»;

- от 26.12.2005 № 94 «О Положении об обеспечении охраны окружающей среды и экологического контроля в границах  муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 26.12.2005 № 105 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами права собственности   муниципального образования  «Новоярковский  сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 25.11.2005   № 65 «О Положении о порядке реализации органами местного самоуправления муниципального образования «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края,  переданных отдельных государственных полномочий».

- от 10.04.2006 № 116 (57С/С) «О полномочии муниципального образования  «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения»;

- от 19.09.2007 № 181 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2005 № 95 «О Положении о порядке и сроках рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления»;

- от 19.09.2007 № 182 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.12.2005 № 89 «О Положении о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»;

- от 25.06.2008 № 22 «О денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования  «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от  25.06.2008  № 23    «О Положении  о бюджетном устройстве,  бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края;

- от 25.06.2008 № 26 «О Положении об условиях, порядке организации муниципальной службы Администрации Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края и квалификационных требованиях по муниципальным должностям муниципальной службы»;

- от 25.06.2008 № 30  «О Положении «О полномочиях муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края по ремонту и благоустройству памятников Великой Отечественной войны, находящихся в собственности поселения»;

- от 29.09.2008 № 36 «О внесении изменений и дополнений в решение  сельского Совета депутатов от 25.06.2008 № 23 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  муниципальном образовании  «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края»;

- от 25.06.2008 № 29 «О Положении о полномочиях муниципального образования  «Новоярковский сельсовет» Каменского района Алтайского края по организации проведения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования  Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                                      В.А. Харин